Takie są nasze życzenia, a Wołosi dopełniając ich ściśle dowiodą tem swęj wdzięczności i uległości dla naszego najpotężniejszego Monarchy.

Bukareszt, 27. lipca (8. sierpnia) 1854.

Jenerał Halim.

Odezwa Halima Baszy do tutejszych władz zapowiada, że każdy, ktokolwiek wniesie słusne zażalenie przeciw nieprzyzwoitemu zachowaniu żołnierzy tureckich, otrzyma natychmiast zadośćuczynienie.